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Luz de Emergencia estanca.  Luminaria de emergencia de 3W y 250LM con caja 
estanca de super�cie IP65 incluida. Esta luz de emergencia se puede instalar en 
exterior. Encendido automático en solo un segundo en caso de corte del suministro 
eléctrico y con una autonomía de hasta 3 horas. Instala la luz de emergencia en 
super�cie, sobrepuesta en el techo o la pared.Luces de emergencia de altas 
prestaciones con chip LED SMD5730, Tonalidad fría de 6500ºK.Medidas luz de 
emergencia: 238x80x37mm.Medidas caja estanca: 270x86x47mm.

Luz de emergencia estanca LED IP65 3W 3 hrs de autonomía

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

Tipo de LED

Potencia (W)

Tensión Nominal (V)

Frecuencia (Hz)

Dimensiones (mm) Lxlxh

Peso (g)

Material

Uso Exterior

IP

Vida útil (h)

Certi�cados

Garantía

Montaje

6500

250

SMD 5730

3

230V-AC

50/60HZ

265x106x40

0,25kg

Plástico

Si

IP65

25000

CE, ROHS

Según garantía legal: 3 años

Super�cie

Datos del producto
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